9267/92, למעט סכום חד פעמי, שהוא בבחינת לעג לרש, בסך של 1,000 ₪. התובעת לפיכך, נאלצה להגיש תביעה נוספת, לחיובו של הנתבע בסכום כספי של דמי שימוש ראויים מאז מתן פסק הדין בת.א. 9267/92.

סוגיית השימוש במקרקעין משותפים מוסדרת בפרק ה' לחוק המקרקעין, תשכ"ט-1969.

סעי' 30 לחוק קובע:

- "(א) בעלי רוב החלקים במקרקעין המשותפים רשאים לקבוע כל דבר הנוגע לניהול הרגיל של המקרקעין ולשימוש הרגיל בהם.
- (ב) שותף הרואה עצמו מקופח מקביעה לפי סעיף קטן (א) רשאי לפנות לבית המשפט בבקשת הוראות, ובית המשפט יחליט כפי שנראה לו צודק ויעיל בנסיבות הענין.

ולעניין זה, גם מגורים ולינה במחצית מימי השבוע מהווים מגורים דרך קבע.

אשר על כן נפסק כדלקמן:

ניתן צו מניעה, האוסר על נתבעת 2 להתגורר ולעשות שימוש בבית.
אני מחייבת את הנתבעים ביחד ולחוד בשכ"ט עו"ד ב"כ התובעת בסך של 10,000 ₪ + מע"מ.

המזכירות תעביר עותק פסק דין זה לצדדים.

ניתן היום ג' באב, תשס"ד (21 ביולי 2004) בהעדר הנ"ל.
צילה צפת, שופטת

076810/00תמש620 יפה סלע